
 

 

  
 

 
 

R.020.17.2023 
 

Zarządzenie nr 17/2023 
z dnia 02 marca 2023 r. 

 
w sprawie monitorowania karier zawodowych absolwentów  

Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 352 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 poz. 574 z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

1. W celu dostosowania programu studiów do potrzeb rynku pracy Akademia Nauk 

Stosowanych Angelusa Silesiusa monitoruje kariery zawodowe swoich absolwentów 

przeprowadzając „ogólnouczelniane badania ankietowe absolwentów”. 

  

§ 2 
1. Absolwent Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa, który podczas odbioru 

dyplomu wyrazi zgodę na udział w badaniu ankietowym, zostanie poproszony 
o wypełnienie ankiety, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ankieta ma charakter anonimowy, a wyniki badań zostaną wykorzystane w celu 
dostosowania oferty dydaktycznej Uczelni do wymogów rynku pracy. 

  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


